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Planer på en ny evenemangshall i Eksjö
  
Samhällsbyggnadsutskottet har under maj månad 2009, beslutat om att undersöka förutsättningarna
för att kunna förverkliga en evenemangshall i Eksjö.

En projektgrupp med representanter från Eksjö kommun och Olsbergs Hydraulics sattes tidigt
samman för att kunna se på möjligheterna till att uppföra evenemangshallen i ett samfinansierat
projekt. En förstudie är nu genomförd och fyra arkitekter har lämnat var sitt förslag till planlösning
och arkitektur på evenemangshallen.

De politiska partierna har informerats och vid ett gemensamt möte den 2 oktober gavs klartecken
från Eksjö kommuns sida att fortsätta projekteringen i form av en fördjupad studie. Två av
arkitektfirmorna ska därmed arbeta vidare på sina respektive förslag och de genomarbetade
förslagen ska presenteras för projektgruppen senast under december månad. Ambitionen är att
bygga en hall med anslutning till Prästängshallen med sträckning västerut mot befintlig parkering.

Projektledare och ansvarig för projektet är Eksjö Kommunfastigheter.

Efter årsskiftet sker slutlig projektering och upphandling och därefter beräknas byggstart ske under
april månad 2010 och portarna kan därmed slås upp under våren 2011. Kostnaden för
evenemangshallen är beräknad till cirka 25 miljoner. Driftskostnaden bedöms till cirka 1-2 miljoner
per år beroende på operatör och organisationsform. Målet är att i möjligaste mån använda befintlig
personal och hyra ut lokalerna för olika evenemang.

Ett syfte med evenemangshallen är att skapa en ny arena, med godkända mått, för de växande
bollsporterna i kommunen. Läktarkapaciteten vid sådana arrangemang är beräknad till cirka 1000
personer. Eksjö saknar i dag en arena med godkända mått för bollsport.

Ett andra viktigt syfte är att skapa en trivsam arena för musikarrangemang, dans och teater av
skiftande karaktärer. Vid projekteringen läggs stor omsorg vid att hallen på ett enkelt sätt ska kunna
”byggas om” från idrott till en arena för större nöjes- och kulturarrangemang. Den totala
publikkapaciteten vid större arrangemang beräknas till cirka 2000 personer. Arenan ska också
kunna delas av i sektioner för mindre arrangemang.

Ambition är att knyta ihop hela området till en fungerande enhet så att ishockeyhallen, simhallen,
Prästängshallen och evenemangshallen integreras till en unik mötesplats för såväl Eksjöbor som
besökare. Detta blir en långsiktig satsning för att höja Eksjö kommuns attraktivitet.
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Vid frågor, kontakta kommunalråd Lennart Bogren, tfn 070-226 60 01 eller Eksjö
Kommunfastigheters vd Thorbjörn Hammerth, tfn 070-280 24 30.


